i

¥Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

CAMARA MUNICIPAL DE NOVAVENÉCIA-ES

^ PROTOCOLO N°
ò?>oe^]aúSi^

Recebido em: I lãOOS
Horário: 0'^-'^^ ^horas
Rubrica: c^^^A Zr

REQUERIMENTO N° gí /2025

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
NOVAVENÉCIA-ES

Os vereadores Regina Tosta Machado, Marlon de Oliveira Galvão e João Júnior Vieira dos
Santos da Câmara Municipal de Nova Venécia-ES infra-assinados, usando da atribuição que
lhes conferem o art. 130 combinados com o art. 88, inciso III, combinado com o art. 108,
inciso IX, o art. 121, § 1°, inciso Y, do Regimento Interno desta Casa de Leis, requerem a
retirada da proposição de nossa iniciativa, a saber:

1. PROJETO DE LEI N°25/2025: INSTITUI O PROGRAMA "SAÚDE RURAL
ABRANGENTE", VOLTADO PARA O DESENVOLVIMENTO DE AÇÕES
COMO POSTO DE SAÚDE MÓVEL PARA ATENDIMENTO À ÁREAS
RURAIS O MUNICÍPIO DE NOVA VENÉCIA E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo, em 23 de maio de 2025; 71°
de Emancipação Política; 18'' Legislatura.

REGINA TOSTA MACHADO

Vereadora pelo PV

s1 - pAvenida Vitória, 23 - Centro - Cai)® Postal 4-29830-000 - Nova Venécia-ES
Telefax: (27) 3752-1371 - 99831-0540- lÍW'://www.cmnv.es.gov.br-cmnv@cmnv.es.gov.br

;  2025/05/23\0000/00/00\159\Documento1

V * »

Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

DE OLIVEIRA GALVAO

Vereador pelo PSB

[Ay

JOÃO JÚNIOR VI^RA Dcj
Vereador pelo PRD

S SANTOS ^

fDiÉ/úpacÁv do AmdkÈ: .
Q0yi /oO 0^'

]jefu/n^Yf
' Jnl

J^mííüIwq;^

AFIs..

d^yr/l 30 ■

Victor Cremasco Mendonça
Presidente da CMNV*ES

DESPACHO DO DEL:
1) Recebido para arquivamento. .
2)Atenritrin; 07 Y)"^úrl
rCncD3 - gM? u - gA/r? /¥?
3)Arquiva-se Q- (YlEMR A-P .^C^rO/OrOfi
Em (í^ I I Õ/^5

Diretor(a)do DEL

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES s1 - p 2\2
Telefax: (27) 3752-1371 - 99831-0540 - http;//vww.cmnv.es.gov.br - cmnv@cmnv.es.gov.br

2025/05/23\0000/00/00\159\Documento1